1

关于印发《2020 年秋季学期

错时上下课实施方案》的通知

校内各单位：

《2020 年秋季学期错时上下课实施方案》经学校研究通过，现

印发给你们，请遵照执行。

附件：2020 年秋季学期错时上下课实施方案

大连科技学院

2020 年 9 月 11 日

大连科技学院文件

大科校发〔2020〕62 号

抄送：学校党政领导。

大连科技学院 2020 年 9 月 11 日印发

2

附件

2020 年秋季学期错时上下课实施方案

根据大连科技学院疫情防控要求，线下教学实施错时上下课。上

下课时间按大连科技学院上课时间表执行,各教学楼三层（含三层）以

下教室第三、四小节课间不休息，第四小节提前 15 分钟下课(11:35),

其他各楼层上下课时间按照上课时间表执行。

为避免教学楼内通行拥堵，进出教学楼按指定出入口（楼梯）通

行，在教学楼内单向通行，设置通行标识。教学楼 A 栋连接 C 栋通道

禁止学生通行。各教学楼出入口示意图如下：

A 栋

3

C 栋

职教楼

4

文体楼

5

A 栋 2-3 层、C栋 1-3 层、职教 1-3 层第三、四小节课课间不休息，第四小

节下课时间是 11:35。

其他各楼层上下课时间按照上课时间表执行。

特此通知。